KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 6/18 Lutego. — Rok 1852.

№ 46.

Jutro, Śgo Konrada W.

Jutro w Kościele PP. *Sakramentek*, przypada doroczna Uroczystość uczczenia N. SAKRAMENTU, która odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU od pierwszych Nieszporów, z dwoma Kazaniami, rano i na Nieszporach, z śpiewaniem Godzinek po południu, z solennymi Processjami na obydwóch Nieszporach, publicznemi Suplikacjami po Kazaniu Nieszpornem, i Odpustem zupełnym.